
 
 

Delock Cable de fibra óptica LC > LC multimodo OM5
Uniboot 5 m
 

 

Descripción
 

Este cable de fibra óptica de Delock se puede utilizar para conectar
diferentes dispositivos de red, por ejemplo, una NIC con un módulo
SFP a un conmutador o un convertidor multimedia. Ambos
conductores comparten una funda y una cápsula, lo que hace que el
cable rentabilice el espacio. La palanca del extractor facilita la
operación de desenchufar de paneles de alta densidad.

 

Número de elemento 85691
 

 EAN: 4043619856916
 

Pais de origen: China
 

Paquete: Bolsa de
plástico con cremallera

 

 

Especificación técnica

Conectores:
1 x LC dúplex >
1 x LC dúplex
Cable OM5 multimodo
Fibra: 50/125 µm
Contera de cerámica de circonio con tapa de protección
Conector Uniboot
Palanca de extractor
Polaridad cambiable
Funda externa compartida
Diámetro del cable: aprox. 3 mm
Pérdida de inserción < 0,5 dB
LS0H (sin halógenos)
Color: verde lima
Longitud del cable: aprox. 5 m

 

Requisitos del sistema
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Un puerto dúplex LC disponible

 

Contenido del paquete

Cable de fibra óptica

 
 

Image
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  General  

   Especificación técnica:
 

  
 

OM5
 

 

   
  Interface  

   Conector 1:
 

  
 

1 x LC dúplex
 

 

   Conector 2 :
 

  
 

1 x LC dúplex
 

 

   
  Physical characteristics  

   Color del cable:
 

  
 

lime green
 

 

   Longitud:
 

  
 

5 m
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